
 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад №17 «Колобок» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
 

 

П Р И К А З 

 
от  «9» января  2024  г.                                                                             № 2/6 «п» 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками  

 

         На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации" (пункт 3 статьи 5, пункт 3 части 1 

статьи 8), письма Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 9 сентября 2015 г. N ВК-2227/08 «О недопущении незаконных сборов 

денежных средств», приказа управления образования  администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 03.03.2017г. № 263 «О 

мерах по пресечению незаконных сборов денежных средств и репетиторстве 

в муниципальных образовательных учреждениях муниципального 

образования город-курорт Анапа», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Запретить всему педагогическому коллективу индивидуальную 

педагогическую деятельность в форме репетиторства с 

воспитанниками на территории МБДОУ. 

2. За неисполнение требований данного приказа привлекать виновных 

сотрудников к дисциплинарной ответственности, вплоть до 

освобождения от занимаемой должности. 

3. Старшему воспитателю,  Маншилиной Т.С.: 

3.1. Разместить данный приказ на сайте учреждения. 

3.2. Довести данный приказ до всех педагогических работников под 

подпись. 

4. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

  

Заведующий                                                                                   Е.П. Ясиновская 

 

С приказом ознакомлена                                                              Т.С.Маншилина      


		2024-02-05T14:34:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 "КОЛОБОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




